REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 294

от 05.10.2022

О подготовке и проведении в муниципии Бэлць концерта

в рамках музыкального тура «Țară Mică–Cântec Dulce»

     В соответствии с ч. 2 ст. 29 Закона Республики Молдова 436-XVI от 28.12.2006 о

местном публичном управлении и в связи с запросом Музыкально-хоровой

Ассоциации Молдовы № 03-15/6651 от 26.09.2022, а также в целях подготовки и

проведения 08 октября 2022 г. концерта Национального молодежного оркестра

Молдовы в рамках музыкального тура «Țară Mică–Cântec Dulce» в муниципии

Бэлць,-

1. Организовать 08 октября 2022 г., в 18.00, на площади В. Александри мун.

Бэлць, концерт Национального молодежного оркестра Молдовы в рамках

музыкального тура «Țară Mică–Cântec Dulce».

2. Управлению коммунального хозяйства (г-ну Мирон И.А.), МП

«Благоустройство и озеленение» (г-же Новиковой С. В.) обеспечить

подключение электроэнергии, а также чистоту и порядок в местах проведения

мероприятия.

3. МП «Дорожно-Ремонтное Строительное Управление» (г-ну Журавец С.)

обеспечить 5 био туалетов в местах проведения мероприятия.

4. Инспекторату полиции мун. Бэлць (г-ну Волонтир И.), Полку патрулирования

«Норд» Генерального Инспектората Полиции (г-ну Врынчану И.),

Генеральному Инспекторату Карабинеров (г-ну Паскарь В.) рекомендовать

организовать охрану общественного порядка и обеспечение общественной

безопасности в местах проведения мероприятия.

5. Управлению культуры (г-же Смирнов С.) обеспечить продвижение

мероприятия через учреждения культуры и социальные сети.

6. Отделу пресс службы (г-же Смирнова И.) опубликовать настоящее

распоряжение на официальной странице примэрии www.balti.md и

информировать СМИ о проведении мероприятия.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

примара мун. Бэлць г-на Шмульского Г.Л.

Примар мун. Бэлць                                                  Григоришин Николай

http://www.balti.md/

		2022-10-05T15:59:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature